Cop. I, fol. 23.

XXXI. Abt Heinrich von Hillersleben befundet, daß Dieterich von Wahldorf eine Hufe in Wfendorf für das Kloster gekauft habe und verfügt über die Verwendung der Einkünfte, am 18. Juli 1259.

Hinricus, dei gracia abbas in hildesleue, vniversis presentem paginam inspecturis eternam in domino salutem. Ne laudabilis hominum institutio a memoria lapsu temporis euanescat, expedit, ut ea, que aguntur, in scripta publica redigantur. Nouerint igitur vniuersi tam presentes quam futuri, quod dilectus nobis in cristo thidericus de valdorp, cooperantibus deuocioni sue ecclesie nostre sororibus mechtilde uidelicet de gardelegé et ifingarde, quendam mansum, in uilla akkendorp situm, ob anime sue remedium comparauit. Procedente igitur tempore idem thidericus a nobis petiuit, quatinus census dicti mansi in communem fratrum consolacionem conuerteretur. Cuius rationabili petitioni nostrum favorem et consensum apponentes decreuimus et statuimus firmiter et districte, quatenus de medietate eiusdem census, hoc est de V solidis, anniversarius prefati thiderici, postquam carnis debitum exsoluerit, peragatur. De residua uero medietate, hoc est de aliis V solidis, fratres in festo beate katherine procurentur, pro eo uidelicet, ut eadem festiuitas sollempnior habeatur. Preterea decreuimus, ut si quis ex fratribus presit officio infirmorum, predictum censum recipiat annuatim, et prefatas procuraciones temporibus, quibus prediximus, amittret. Ne igitur hec nostra ordinacio ab aliquo nostrorum successorum in posterum reuocetur, hanc paginam tam nostri quam ecclesie sigilli fecimus munimine roborari. Acta sunt hec anno Domini M°. CC°. L. VIII°, Indictione IIª, XV°. kal. augusti.

Cap. I, fol. 20.

XXXII. Abt Heinrich von Hillersleben verfügt über einen Hausplatz zu Gunsten der Conventsbrüder und des Hospitals daselbst, im Jahre 1260.

Hinricus, dei gracia abbas in hildesleue, omnibus hanc literam inspecturis Salutem in domino. Vt ea que rite acta et ad inuolabilem firmitatis obseruanciam in commune sunt deducta nec in irritum reuocari aut interpretacionis sinistre nubibus ualeant, quod absit, in posterum obfulcari, recognoscimus et auctoritate presencium firmiter protestamur, volentes, nostram notabilem actionem vniuersis esse notoriam euidenter, uidelicet quod nos consilio maturo prehabito et fratrum nostrorum vnanimi consensu accedente et uoluntate, aream quandam, quam a friderico milite, qui eam de manu nostra tenuit, redemimus, quam ipsis pro vna libra fratribus duximus conferendam, ut fructus aliquos deputatos ab area memorata ad sui et infirmorum consolacionem percipere ualeant annuatim memoratam cuiunque eam locare decreuerint habita postetate. Vt igitur huius facti memoria per ueritatis euidentiam clarius elucescat et ne factum nostrum ausu temerario quisquam temerare contra rationem presumat, presentem paginam ad robur ualidissimum et cautelam conscribi fecimus et sigilli nostri et ecclesie munimine duximus roborandam. Acta hec sunt pre-